Виконавець зобов’язується надати послуги в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі №5 від
15.01.2024 р. в період з 01.01.2025 року по
28.02.2025 року включно.
2. Загальна сума вартості Договору № 5 від
15.01.2024 р. на момент підписання даної угоди з
усіма змінами становить 1 104 698,40 грн. (один
мільйон сто чотири тисячі шістсот дев’яносто вісім)
грн. 40 коп., з ПДВ – 184 116,40 грн.
Відповідно до затверджених видатків на 2025 рік 20
відсотків від загальної суми договору складає 176
661,60 (сто сімдесят шість тисяч шістсот шістдесят
одна) грн. 60 коп. (з ПДВ).
3. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними.
4. Додаткова угода складено у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною
частиною Договору № 5 від 15.01.2024 р.
5. Дана Додаткова угода набирає чинності з дня її